
 
 
 
 
 

Číslo dodatku Objednatele: 013918/2021/02 
 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 013918/2021/00 ze dne 14.9.2021 byl uzavřen níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi Stranami: 

OBJEDNATEL 

Název:   Vysoké učení technické v Brně  
Sídlo:   Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR 
IČO:   002 16 305 
DIČ:   CZ 00216305  
Zástupce:  Mgr. Ing. Daniela Němcová, kvestor  

a 

ZHOTOVITEL 

Název:   PSG Construction a.s. 
Sídlo:   Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice 
Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7535 
IČ:   05042020 
DIČ:   CZ05042020 
Zástupce:   Ing. Jaroslav Ševela, předseda představenstva 

Strany se dohodly deklarovat provedení Variací písemným dodatkem ke Smlouvě. Strany se proto 
dohodly takto: 

1) Tímto dodatkem se zapracovávají do smluvního vztahu založeného Smlouvou změnové listy č. 10 
až 16, které obsahují soupisy Variací. Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a těmito 
změnovými listy. Změnové listy obsahují rovněž dopad Variací na cenu Díla. 

2) Cena Díla se v důsledku provedení Variací navyšuje o 1 874 791,61 Kč bez DPH  
(tj. 2 268 497,85 Kč vč. DPH).  

3) Změnové listy tvoří přílohy tohoto dodatku. 

4) Doba pro dokončení se v důsledku provedení Variací neprodlužuje.  

5) Dodatek je uzavírán elektronicky a podléhá uveřejnění v registru smluv. Dodatek zašle k 
uveřejnění Objednatel. 

6) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 
   12. 8. 2022 

Mgr. Ing. Daniela Němcová  
kvestor 
za Objednatele 

   12. 8. 2022 
Ing. Jaroslav Ševela 
předseda představenstva 
za Zhotovitele 

 


	1) Tímto dodatkem se zapracovávají do smluvního vztahu založeného Smlouvou změnové listy č. 10 až 16, které obsahují soupisy Variací. Dílo bude provedeno v souladu se Smlouvou a těmito změnovými listy. Změnové listy obsahují rovněž dopad Variací na ce...
	2) Cena Díla se v důsledku provedení Variací navyšuje o 1 874 791,61 Kč bez DPH  (tj. 2 268 497,85 Kč vč. DPH).
	3) Změnové listy tvoří přílohy tohoto dodatku.
	4) Doba pro dokončení se v důsledku provedení Variací neprodlužuje.
	5) Dodatek je uzavírán elektronicky a podléhá uveřejnění v registru smluv. Dodatek zašle k uveřejnění Objednatel.
	6) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

